
 第６５回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 
 岩手大会の終了について（お礼） 

 

８月１９日（水）から２１日（金）まで、３日間にわたって開催されました 

「岩手大会」も滞りなく終了いたしました。全国から参加された会員の皆様に

深く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

 大会では各分科会において充実した研究協議が行われました。 

皆様の思い出に残る大会となったのであれば幸いです。 

 全体会会場と分科会会場が離れており、公共交通機関の面ではご不便をおか

けしました。また、不行き届きの点も多々ありましたことをお許し下さい。 

 皆様のご厚意とご協力により、全体会・分科会ともほぼ予定通りの進行がで

きましたこと、感謝とお礼を申し上げます。 

 この大会運営の貴重な経験を活かして、岩手県高等学校ＰＴＡ連合会として

更なる発展を目指したいと考えておりますので、これまで同様変わらぬご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 全国の都道府県市高等学校ＰＴＡ連合会・協議会、加盟単位ＰＴＡ会員並び

に各高等学校のご活躍ご発展を心より祈念申し上げ、大会終了のご挨拶といた

します。 

 

皆様、本当にありがとうございました。 
 

 

☆☆☆ 来年の夏は「千葉県」でお会いしましょう！ ☆☆☆ 

 

 

 

平成２７年８月２４日 

岩手県高等学校ＰＴＡ連合会・岩手大会実行委員会 


